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	Deprem Perdelerinin Tasarımı

1. GİRİŞ

Yapıların ömürleri içindeki en büyük etkiler genelde deprem ile oluşmaktadır. Ülkemiz alanının % 92’si, nüfusun % 95’i, büyük sanayi merkezlerinin % 98’i ve barajların %93’ü sismik hareketler açısından oldukça aktif bir bölgede yer almaktadır [1]. Sosyal ve ekonomik sorunlar büyük şehirlere göçü artırmış ve buralarda yüksek yapı yapma zorunluluğunu doğurmuştur.Ülkemizde ve dünyada son yıllarda meydana gelen şiddetli depremlerin ardından binalarda yapılan incelemeler doğrultusunda, perdeli binaların depreme karşı olan direncinin çerçeveli sistemlere oranla çok daha iyi olduğu ve daha az hasar gördüğü tespit edilmiştir.Perdeler, yatay kuvvetler doğrultusunda rijitlikleri göz önüne alındığında yatay yer değiştirme sınırlandırmaları açısından en uygun yapı elemanı olarak görülmektedir. Tünel kalıp sistemli binalar ve prefabrike betonarme panolu yapılarda perdeli sistemler tek başına uygulanmaktadır. Perdeler, çerçevelerle birlikte kullanılarak perde-çerçeve karşılıklı etkileşimi ile yapıya özellikle süneklikle birlikte kazandırılan dayanım sebebi ile tercih edilmektedir. Ayrıca perdeler depremden hasar gören yapıların onarımı için en uygun ve ucuz bir yapı elemanıdır….Devamı İçin Dosyayı İndiriniz.









Link : https://www.tcetvelim.com/dosyalar/deprem_perdeleri_www_tcetvelim_com.rar

Dosya Şifresi : www.tcetvelim.com
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 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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					Henüz yorum yapılmamış. İlk yorumu yukarıdaki form aracılığıyla siz yapabilirsiniz.
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					İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE KULLANILAN TİCARİ PROGRAMLARIN (SAP2000 VE STA4-CAD) DEPREM BÖLGELERİNDE YAPILACAK BİNALAR HAKKINDA YÖNETMELİK-2007 IŞIĞINDA KARŞILAŞTIRILMASI
				

									
						ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE KULLANILAN TİCARİ PROGRAMLARIN (SAP2000 VE STA4-CAD) DEPREM BÖLGELERİNDE YAPILACAK BİNALAR HAKKINDA YÖNETMELİK-2007 IŞIĞINDA KARŞILAŞTIRILMASI Lutfi ÇÖKTÜ YÜKSEK LİSANS İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANA BİLİMDALI    Dosya Şifresi: www.tcetvelim.com					
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					Excel’de Hazırlanmış İş Programı
				

									
						   Dosya Şifresi: www.tcetvelim.com					
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					Granüler Malzemelerle Drenaj Slayt(Powerpoint,ppt dosyası)indir,download
				

									
						Granüler Malzemelerle Drenaj Drenaj Neden Gereklidir? Su, yol altyapısının inşası sırasında zeminin kolayca sıkıştırılmasına yardımcı olması bakımından kullanılması zorunlu olan bir gereçtir.Devamı için dosyayı indiriniz..   Link : https://www.tcetvelim.com/dosyalar/granuler_malzemlerle_drenaj_www_tcetvelim_com.rar Dosya Şifresi : www.tcetvelim.com					
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					Metraj ve Keşif İşleri — Dosya (.Pdf)
				

									
						Metraj ve Keşif İşleri               Metraj; bir yapıyı meydana getiren elemanların ayrı ayrı ölçülerek miktarlarının bulunması işlemine denilmektedir. Ölçümlerde uzunluklar m, alanlar m2, hacimler m3 ve ağırlıklar ton olarak hesaplanmaktadır. Metraja bağlı maliyet hesaplarında bulunacak maliyetin gerçekçi olması metrajın doğru yapılması ile doğrudan ilişkilidir....					
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					Proje-Çizim-Villa Mimari Proje(Autocad ,dwg)indir,download!!
				

									
						Bu projemiz bir villa projesidir.Aşağıdaki linkten indirebilirsiniz..Resime tıklayıp daha kaliteli görebilirsiniz.. Zemin Kat Planı 1.Kat Planı Çatı Planı   Link : https://www.tcetvelim.com/dosyalar/Villa_proje_mimari_www_tcetvelim_com.rar Dosya Şifresi : www.tcetvelim.com					
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					Tcetvelim Asistan — Dxf to Google Earth Modülü
				

									
						Merhaba arkadaşlar uzun süredir üzerinde çalıştığım proje asistanı olan Tcetvelim Asistan yazılımını adım adım bitirmekteyim.En zor modül olan Dxf to Google Earth isimli modülü tamamladım.Bu modül sayesinde .dxf uzantılı çizim dosyalarınızı koordinatlı bir şekilde Google Earth yazılımına yerleştirebileceksiniz.Yalnızca bu modülü setup haline getirdim ,sizin de kullanmanız ve görüşlerinizi bana bildirmeniz...					
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